EXTRATO Nº 62/2023

##ATO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 62/2023
##TEX PROTOCOLO: 000004632/2023. OBJETO: aquisição da biblioteca digital
ProView, pelo período de 12 (doze) meses, de janeiro a dezembro de 2024.
CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: Editora Revista dos Tribunais
Ltda. VALOR: R$ 20.619,92. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, I, da Lei nº 8.666/93.
RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 12/12/2023, por Fernanda Cristina Muniz
Marques, Diretora-Geral. Ratificação em 12/12/2023, por Francisco José de “Carvalho
Neto”, Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 17/12/2023, às 08:59, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0081713 e o código CRC 33B5693F.

Referência: Processo nº 000004632/2023 SEI nº 0081713

Extrato 62 - de Inexigibilidade (0081713)         SEI 000004632/2023 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 62 - de Inexigibilidade (0081713)